
 

 

 
 
Oulun maakunta-arkiston asiakastiedote 1/2010 
 
 
Talvikauden aukioloajat 
 
 ma 8.00-16.15 
 ti-pe 8.00-17.45 
 la-su suljettu. 
 
Asiakirjatilauksia toimitetaan klo 8.00-15.00.  Tervetuloa tutkimaan! 
 
Sisäpihalla, ajo Lyötynkadulta, on asiakkaille maksuttomia pysäköintipaikkoja (ei lämpöpaikat). 
 
Pääsiäinen ja helatorstai aiheuttavat muutoksia aukioloajoissa. Juhlapyhinä maakunta-arkisto on suljettu ja 
juhlapyhien aattona suljetaan klo 16.15. 
 
 
Arkistotietokanta Vakan hakuominaisuuksien opastustilaisuudet jatkuvat 
 
Oulun maakunta-arkistossa jatketaan arkistotietokanta Vakan hakuominaisuuksien opastustilaisuuksia. 30 
minuutin mittaisissa opastuksissa esitellään keskeisimmät hakumahdollisuudet sekä vastataan osallistujien 
kysymyksiin seuraavasti: 
 ti 9.3.  klo 14.00 
 ti 23.3. klo 14.00 
 ti 13.4. klo 14.00 
 ti 27.4. klo 14.00 
 
Opastus on maksutonta, eikä siihen tarvitse ilmoittautua ennakolta. Tervetuloa! 
 
 
Kirkonkirja-aineistojen digitointihanke alkoi Kansa llisarkistossa 
 
Kansallisarkisto ja Suomen Sukututkimusseura käynnistivät tammikuussa 2010 yhteistyöhankkeen, jonka 
tarkoituksena on digitoida seurakuntien kirkonkirja-aineistoista kuvatut niin sanotut mormonifilmit. 
Kokonaisuudessaan digitoitava aineisto sisältää noin 5,5 miljoonaa kuvatiedostoa. 
 
Mikrofilmirullien tallekappaleista tehtävä digitointityö kattaa GSU:n (Genealogical Society of Utah) 
1950-luvulla kuvauttamat noin vuotta 1860 vanhemmat kirkonkirja-aineistot. Hankkeen aikana tullaan 
digitoimaan myös Kansallisarkiston täydennyskuvauksina tekemät seurakuntien hallinto- ja 
talousarkistojen asiakirjoja sisältämät mikrofilmirullat. 
 
Monivuotisesta hankkeesta kerrotaan laajemmin tiedotteessa, joka on luettavissa arkistolaitoksen 
kotisivulla:  
 
http://www.arkisto.fi/fi/news/299/61/Kirkonkirja-aineistojen-digitointihanke-alkoi-Kansallisarkistossa/ 
 
Oulun maakunta-arkiston toimialueelta Alavieskan seurakunnan asiakirjat on jo digitoitu. Digitoidut 
asiakirjat ovat käytettävissä digitaaliarkistossa (http://digi.narc.fi/digi/). 
 
 
 



Oulun maakunta-arkiston asiakirjanäyttelyt 
 
Asiakirjanäyttelyssä ”Sukua tutkimaan! – Oulun maakunta-arkiston sukututkimuslähteitä” esitellään 
Oulun maakunta-arkistossa säilytettäviä muita sukututkimuslähteitä kuin kirkonkirjoja, jotka ovat jo 
monille sukututkijoille tuttuja. Näyttelyssä pyritään esittelemään asiakirjoja, joiden avulla löytyy 
esivanhemmista muutakin tietoa kuin heidän nimensä, syntymä- ja kuolinaikansa. 
 
Näyttely juhlistaa 2010 vietettävää suomalaisen sukututkimusharrastuksen 350-vuotisjuhlavuotta, ja se on 
avoinna 3.9.2010 saakka. 
 
Kuukauden asiakirjanäyttelyissä esitellään mielenkiintoisia ja ajankohtaisia asiakirjoja. Näyttelyt ovat 
avoinna maakunta-arkiston aukioloaikoina ja niihin on vapaa pääsy. Asiakirjanäyttelyihin voi tutustua 
myös arkistolaitoksen kotisivulla osoitteessa: 
 
http://www.arkisto.fi/fi/palvelut/nayttelyt/ 
 
 
Opetusministeriön selvitysmies esittää keskusarkiston perustamista Mikkeliin 
 
Opetusministeriö nimitti Erkki Ahon selvittämään arkistolaitoksen tilojen käyttöä ja riittävyyttä vuoteen 
2025 saakka sekä arvioimaan keskusarkiston perustamistarvetta ja mahdollisia vaikutuksia 
arkistolaitoksen resursseihin ja toimintaan. Selvitysmies esittää Kansallisarkiston keskusarkiston 
rakentamista Mikkeliin, maakunta-arkistojen yhdistämisiä sekä arkistojen tilankäytön tehostamista. Oulun 
maakunta-arkiston osalta selvitysmiehen raportissa esitetään mm. nimen muuttamista Pohjois-Suomen 
maakunta-arkistoksi, jonka päätoimipisteenä on Oulu ja toisena toimipisteenä Saamelaisarkisto Inarissa. 
Lisäksi selvitysmies esittää ulkoministeriön arkiston siirtämistä Joensuun maakunta-arkistosta Oulun 
maakunta-arkistoon. 
 
Selvitysmies Ahon muistioon kokonaisuudessaan voi tutustua Opetusministeriön sivulla osoitteessa: 
 
http://www.minedu.fi/OPM/Tiedotteet/2010/01/arkistot.html?lang=fi 
 
 
Tiedoksi tapahtuneita ja tulevia uudistuksia 
 
Arkistolaitoksen kotisivut uudistuvat joulukuussa. Uudistuksen jälkeen kotisivut löytyvät osoitteesta 
www.arkisto.fi. Sähköpostiosoitteet säilyvät edelleen muotoa etunimi.sukunimi@narc.fi.Tervetuloa 
tutustumaan uusiin kotisivuihin. Voitte antaa palautetta uusista sivuista joko sivulla olevan 
palautekanavan kautta tai sähköpostitse Oulun maakunta-arkistoon oulu@narc.fi. 
 
Arkistolaitoksen käyttölupahakemuslomakkeet ja kaukolainalomakkeet uudistuvat maaliskuun aikana. 
Uudet lomakkeet sijoitetaan kotisivulle ( http://www.arkisto.fi/fi/aineistot/lomakkeet/ ), josta ne ovat 
tulostettavissa käyttöön. 
 
 
 
Oulun maakunta-arkisto toivottaa asiakkailleen aurinkoisia kevättalven päiviä 
 


